ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «_05___»__сентября___________ 2011 г.
	№ ___99_____

О наименовании улиц и присвоении

адресов жилым домам в с. Молчаново
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов Молчановского сельского поселения от 19.02.2008 года № 11 «Об утверждении Порядка присвоения адресов и установки указателей с названиями улиц и номерами домов в населенных пунктах Молчановского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование вновь образованной улице в селе Молчаново, расположенной 380 м. на северо - запад от жилого дома № 1, по улице Светлая - улица Рябиновая.
2. Владельцам земельных участков выделенных для строительства жилых домов по улице Рябиновая, после завершения строительства изготовить и закрепить на фасадах зданий таблички с названием улицы и номерами домов.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

4. Копию настоящего постановления направить в РОВД, ЦРБ, БТИ, РТУ, ЦЭС, Молчановский Почтамт, пожарную часть, газовый участок.
Глава Молчановского

сельского поселения

(подпись)

В.Н. Слабухо
Ковалевская
21-5-86

В дело – 3
Заявителю - 1